



Styrelsemöte Svenska Styrkelyftförbundet, SSF

Per capsulambeslut nr. 2024-4

Datum: 2024.06.15—2024.06.18

Plats: Teams

Närvarande

Ordförande Levi Bergstedt (LB)

Kassör Patrik Björk (PB)

Sekreterare Sofia Kamlund (SK)

Ledamot Edvin Forslund (EF)

Ledamot Jenny Wahlberg (JW)

Ledamot Ann Jordebo (AJ)

Ledamot Josephine Verngren (JV)

1. Beslutsgång

Förslag till beslut har sänts ut via Teams av Sofia Kamlund 2024-05-15.

Sekreterare Sofia Kamlund frågar styrelsen om styrelsen kan besluta i enlighet med beslutsförslaget som sändes ut till styrelsen 2024-05-17.

2. Val av protokollförare

Sofia Kamlund utses till protokollförare.

3. Val av justeringsperson

Josephine Verngren utses till protokolljusterare.

4. Beslutsunderlag

Styrelsen beslutade vid styrelsemötet 2024-8 att tillsätta en arbetsgrupp för utvärdering av SM. Till denna ska en eller flera representanter väljas, utöver de som valdes vid tillsättandet av gruppen. Platsen/platserna i gruppen utlystes via förbundets hemsida och 6 intresseanmälningar har kommit in.

Ann Jordebo, styrelsens ansvariga för gruppen, har tillsammans med Levi och Sofia tagit fram ett förslag på vem som ska ingå i gruppen. Ann har även tagit in referenser på föreslagen person. Detta underlag delas med hela styrelsen.

5. Beslut

att Anna Edvall får platsen i gruppen för utvärdering av SM.

Sekreterare Sofia Kamlund

Ordförande Levi Bergstedt

Justerare Josephine Verngren

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.